2 936,64 Kč 

vrtací systém OsseoDOC s příslušenstvím 
Cena bez DPH:  203 489,18 Kč 
DPH (21%):  42 732,71 Kč 
 Cena včetně DPH:  246 221,89 Kč 

Cena celkem bez DPH: 206 111,18 Kč 
DPH (12%):  314,64 Kč 
DPH (21%):  42 732,71 Kč 

Cena včetně DPH:  249 158,53 Kč 
(slovy: dvě stě čtyřicet devět tisíc sto padesát osm korun českých a padesát tři haléřů) 

(dále společně jen „Kupní cena“) 

2. Výše Kupní ceny je zásadně nepřekročitelná. Kupní cenu je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 

plnění Předmětu smlouvy dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.